
第４回太古の森恐竜クロスカントリー大会　３キロ

総合順位 ゼッケン 名前 クラス タイム
1 610 新城怜史 一般男子 00:11:02:7
2 608 井上　武 一般男子 00:11:10:3
3 612 川溿瑠巳 一般男子 00:11:28:0
4 609 馬場優音 一般男子 00:11:34:5
5 611 益田竜成 一般男子 00:11:47:3
6 404 岩切拓海 中学生男子 00:12:17:7
7 617 成本圭汰 一般男子 00:12:46:7
8 614 溝渕　裕 一般男子 00:12:53:6
9 401 島本　駿 中学生男子 00:12:55:9

10 616 丸橋瞭志郎 一般男子 00:13:10:9
11 615 髙井皓平 一般男子 00:13:20:0
12 106 島本彩佳 小学生女子 00:13:56:1
13 201 山本耀聖 小学生男子 00:14:02:1
14 117 井上　菫 小学生女子 00:14:07:2
15 114 山地乃愛 小学生女子 00:14:07:5
16 202 林田惟臣 小学生男子 00:14:21:2
17 403 横山拓海 中学生男子 00:14:24:9
18 222 住田大綺　　 小学生男子 00:14:38:8
19 619 木村和史 一般男子 00:14:42:1
20 121 西尾碧海 小学生女子 00:14:49:0
21 606 西尾裕二 一般男子 00:14:49:3
22 233 荒井浬空 小学生男子 00:14:55:4
23 203 桝井新大 小学生男子 00:14:56:1
24 120 藤田杏里 小学生女子 00:15:02:1
25 251 西畑冴騎 小学生男子 00:15:05:2
26 119 櫛田麻衣 小学生女子 00:15:09:4
27 249 小西紘生 小学生男子 00:15:33:2
28 625 川口　翔 一般男子 00:15:33:8
29 624 西畑日出世 一般男子 00:15:35:5
30 103 佐々木史織 小学生女子 00:15:59:9
31 231 伊藤駿冴 小学生男子 00:16:06:5
32 234 岡本龍史朗 小学生男子 00:16:10:0
33 118 岡田彩奈 小学生女子 00:16:16:1
34 604 吉川　実 一般男子 00:16:18:8
35 101 山本薫和 小学生女子 00:16:19:8
36 115 髙澤みのり 小学生女子 00:16:22:1
37 219 真嶋晃暉　　 小学生男子 00:16:42:9
38 217 香西佑紀 小学生男子 00:16:43:5
39 229 川東稜太朗 小学生男子 00:16:54:5
40 240 荒井晄空 小学生男子 00:16:58:2
41 111 村上七海 小学生女子 00:17:00:0
42 205 吉川将土 小学生男子 00:17:08:7
43 123 宮本玲那 小学生女子 00:17:16:0
44 250 前川大知 小学生男子 00:17:20:3
45 621 前川和志 一般男子 00:17:20:7
46 108 速水明日香 小学生女子 00:17:23:9
47 601 石浜敬次郎 一般男子 00:17:27:4
48 226 谷本碧生 小学生男子 00:17:32:2
49 218 香西秀昭　 小学生男子 00:17:33:5
50 127 細井優珠 小学生女子 00:17:35:4
51 126 圓尾珠生 小学生女子 00:17:36:9
52 207 大西康平 小学生男子 00:17:40:3

（クラス別順位表は下方にあります）



53 223 住田皐綺 小学生男子 00:17:43:1
54 220 真嶋希琉 小学生男子 00:17:48:1
55 235 藤澤和也 小学生男子 00:17:49:2
56 607 細井信吾 一般男子 00:17:55:4
57 210 山下陽矢 小学生男子 00:18:03:7
58 213 雉鳥吉悠 小学生男子 00:18:14:8
59 208 久保翔音 小学生男子 00:18:16:7
60 243 高坂心之祐 小学生男子 00:18:20:1
61 248 横山　碧 小学生男子 00:18:21:6
62 230 松佐世音 小学生男子 00:18:22:5
63 620 横山和哉 一般男子 00:18:23:3
64 107 久保花音 小学生女子 00:18:38:8
65 246 濱　敦也 小学生男子 00:18:46:4
66 212 久森陽太　　 小学生男子 00:18:55:4
67 125 葛西麻乃 小学生女子 00:19:01:3
68 104 児島　　櫻 小学生女子 00:19:05:3
69 236 冨岡璃玖斗 小学生男子 00:19:09:2
70 124 三島早那子 小学生女子 00:19:09:5
71 504 濱脇真智子 一般女子 00:19:17:2
72 116 髙澤ひなこ 小学生女子 00:19:25:7
73 605 杉本忠義 一般男子 00:19:29:0
74 224 内藤雅人 小学生男子 00:19:44:1
75 112 村上心菜　　 小学生女子 00:19:44:4
76 225 内藤寛人 小学生男子 00:19:55:9
77 211 松原大志 小学生男子 00:19:57:1
78 402 松原智也 中学生男子 00:19:58:1
79 241 冨岡琥希 小学生男子 00:20:04:6
80 102 佐々木祐佳 小学生女子 00:20:28:9
81 505 雉鳥千鶴 一般女子 00:20:33:0
82 239 藤澤佑也 小学生男子 00:20:44:7
83 613 岡田忠己 一般男子 00:20:45:7
84 204 吉本伊吹 小学生男子 00:20:46:0
85 602 吉本潤一 一般男子 00:20:47:6
86 603 梶崎篤史 一般男子 00:20:48:2
87 214 杉本遼也 小学生男子 00:21:07:0
88 502 吉本歩美 一般女子 00:21:11:9
89 242 川東祐也 小学生男子 00:21:24:8
90 232 阿瀬川誠人 小学生男子 00:21:25:0
91 244 猪田航世 小学生男子 00:21:32:4
92 501 児島　茜 一般女子 00:21:50:7
93 110 雉鳥愛依 小学生女子 00:22:12:0
94 128 佐藤彩音 小学生女子 00:22:12:3
95 109 速水美宝 小学生女子 00:22:29:2
96 105 児島　楓 小学生女子 00:22:44:1
97 245 林田　朔 小学生男子 00:22:51:4
98 215 村上　蓮 小学生男子 00:23:02:5
99 507 村上真弓 一般女子 00:23:17:5

100 216 寒川陽介 小学生男子 00:23:35:3
101 122 岡本満理奈　　　小学生女子 00:23:44:2
102 237 松佐颯真 小学生男子 00:24:05:3
103 129 久森唯楽 小学生女子 00:24:32:7
104 506 杉本恭子 一般女子 00:24:45:0
105 509 佐藤仁美 一般女子 00:25:06:0
106 510 久森美香 一般女子 00:25:49:9
107 227 山田聖仁 小学生男子 00:26:19:4
108 247 片松龍誠 小学生男子 00:27:58:5



クラス順位 ゼッケン 名前 クラス タイム
1 106 島本彩佳 小学生女子 00:13:56:1
2 117 井上　菫 小学生女子 00:14:07:2
3 114 山地乃愛 小学生女子 00:14:07:5
4 121 西尾碧海 小学生女子 00:14:49:0
5 120 藤田杏里 小学生女子 00:15:02:1
6 119 櫛田麻衣 小学生女子 00:15:09:4
7 103 佐々木史織 小学生女子 00:15:59:9
8 118 岡田彩奈 小学生女子 00:16:16:1
9 101 山本薫和 小学生女子 00:16:19:8

10 115 髙澤みのり 小学生女子 00:16:22:1
11 111 村上七海 小学生女子 00:17:00:0
12 123 宮本玲那 小学生女子 00:17:16:0
13 108 速水明日香 小学生女子 00:17:23:9
14 127 細井優珠 小学生女子 00:17:35:4
15 126 圓尾珠生 小学生女子 00:17:36:9
16 107 久保花音 小学生女子 00:18:38:8
17 125 葛西麻乃 小学生女子 00:19:01:3
18 104 児島　　櫻 小学生女子 00:19:05:3
19 124 三島早那子 小学生女子 00:19:09:5
20 116 髙澤ひなこ 小学生女子 00:19:25:7
21 112 村上心菜　　 小学生女子 00:19:44:4
22 102 佐々木祐佳 小学生女子 00:20:28:9
23 110 雉鳥愛依 小学生女子 00:22:12:0
24 128 佐藤彩音 小学生女子 00:22:12:3
25 109 速水美宝 小学生女子 00:22:29:2
26 105 児島　楓 小学生女子 00:22:44:1
27 122 岡本満理奈　　　小学生女子 00:23:44:2
28 129 久森唯楽 小学生女子 00:24:32:7

1 201 山本耀聖 小学生男子 00:14:02:1
2 202 林田惟臣 小学生男子 00:14:21:2
3 222 住田大綺　　 小学生男子 00:14:38:8
4 233 荒井浬空 小学生男子 00:14:55:4
5 203 桝井新大 小学生男子 00:14:56:1
6 251 西畑冴騎 小学生男子 00:15:05:2
7 249 小西紘生 小学生男子 00:15:33:2
8 231 伊藤駿冴 小学生男子 00:16:06:5
9 234 岡本龍史朗 小学生男子 00:16:10:0

10 219 真嶋晃暉　　 小学生男子 00:16:42:9
11 217 香西佑紀 小学生男子 00:16:43:5
12 229 川東稜太朗 小学生男子 00:16:54:5
13 240 荒井晄空 小学生男子 00:16:58:2
14 205 古川将土 小学生男子 00:17:08:7
15 250 前川大知 小学生男子 00:17:20:3
16 226 谷本碧生 小学生男子 00:17:32:2
17 218 香西秀昭　 小学生男子 00:17:33:5
18 207 大西康平 小学生男子 00:17:40:3
19 223 住田皐綺 小学生男子 00:17:43:1
20 220 真嶋希琉 小学生男子 00:17:48:1
21 235 藤澤和也 小学生男子 00:17:49:2

＜ 3キロクラス別順位表 ＞



22 210 山下陽矢 小学生男子 00:18:03:7
23 213 雉鳥吉悠 小学生男子 00:18:14:8
24 208 久保翔音 小学生男子 00:18:16:7
25 243 高坂心之祐 小学生男子 00:18:20:1
26 248 横山　碧 小学生男子 00:18:21:6
27 230 松佐世音 小学生男子 00:18:22:5
28 246 濱　敦也 小学生男子 00:18:46:4
29 212 久森陽太　　 小学生男子 00:18:55:4
30 236 冨岡璃玖斗 小学生男子 00:19:09:2
31 224 内藤雅人 小学生男子 00:19:44:1
32 225 内藤寛人 小学生男子 00:19:55:9
33 211 松原大志 小学生男子 00:19:57:1
34 241 冨岡琥希 小学生男子 00:20:04:6
35 239 藤澤佑也 小学生男子 00:20:44:7
36 204 吉本伊吹 小学生男子 00:20:46:0
37 214 杉本遼也 小学生男子 00:21:07:0
38 242 川東祐也 小学生男子 00:21:24:8
39 232 阿瀬川誠人 小学生男子 00:21:25:0
40 244 猪田航世 小学生男子 00:21:32:4
41 245 林田　朔 小学生男子 00:22:51:4
42 215 村上　蓮 小学生男子 00:23:02:5
43 216 寒川陽介 小学生男子 00:23:35:3
44 237 松佐颯真 小学生男子 00:24:05:3
45 227 山田聖仁 小学生男子 00:26:19:4
46 247 片松龍誠 小学生男子 00:27:58:5

1 404 岩切拓海 中学生男子 00:12:17:7
2 401 島本　駿 中学生男子 00:12:55:9
3 403 横山拓海 中学生男子 00:14:24:9
4 402 松原智也 中学生男子 00:19:58:1

1 504 濱脇真智子 一般女子 00:19:17:2
2 505 雉鳥千鶴 一般女子 00:20:33:0
3 502 吉本歩美 一般女子 00:21:11:9
4 501 児島　茜 一般女子 00:21:50:7
5 507 村上真弓 一般女子 00:23:17:5
6 506 杉本恭子 一般女子 00:24:45:0
7 509 佐藤仁美 一般女子 00:25:06:0
8 510 久森美香 一般女子 00:25:49:9

1 610 新城怜史 一般男子 00:11:02:7
2 608 井上　武 一般男子 00:11:10:3
3 612 川溿瑠巳 一般男子 00:11:28:0
4 609 馬場優音 一般男子 00:11:34:5
5 611 益田竜成 一般男子 00:11:47:3
6 617 成本圭汰 一般男子 00:12:46:7
7 614 溝渕　裕 一般男子 00:12:53:6
8 616 丸橋瞭志郎 一般男子 00:13:10:9
9 615 髙井皓平 一般男子 00:13:20:0

10 619 木村和史 一般男子 00:14:42:1
11 606 西尾裕二 一般男子 00:14:49:3
12 625 川口　翔 一般男子 00:15:33:8
13 624 西畑日出世 一般男子 00:15:35:5
14 604 古川　実 一般男子 00:16:18:8



15 621 前川和志 一般男子 00:17:20:7
16 601 石浜敬次郎 一般男子 00:17:27:4
17 607 細井信吾 一般男子 00:17:55:4
18 620 横山和哉 一般男子 00:18:23:3
19 605 杉本忠義 一般男子 00:19:29:0
20 613 岡田忠己 一般男子 00:20:45:7
21 602 吉本潤一 一般男子 00:20:47:6
22 603 梶崎篤史 一般男子 00:20:48:2


